
令和３年４月２７日 

柏市立柏高等学校保護者会・後援会 会員各位 

柏 市 立 柏 高 等 学 校 

保 護 者 会 会 長 増田 映自 

学校後援会代表監事 横谷 千絵 

 

令和３年度柏市立柏高等学校保護者会・後援会 

合同定期総会中止のお知らせ 

 

新緑の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。日頃より本校の保護者会・後援会活動にご理解ご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和３年度柏市立柏高等学校保護者会・後援会合同定期総会を５月１５日（土）に開催を予

定しておりましたが、柏市にまん延防止等重点措置が適用されたことなどを踏まえ、新型コロナウイ

ルス感染拡大防止、並びに皆様の健康と安全を第一に考慮した結果、保護者会の判断で開催を中止、

書面による決議とさせていただくこととなりました。 

つきましては、５月１０日頃に配付予定の議案書等、議題資料をお受け取りになりましたらご確認

いただき、下部【書面議決票】にご記入の上、担任の先生にご提出くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

年   組 生 徒 氏 名 

保護者氏名    印 

（１） 令和２年度 

保護者会について 【総会議案書Ｐ１～９】 

・事業報告 ・決算報告 ・会計報告 ・監査報告 

・空調事業特別会計決算報告 

・空調事業特別会計報告・監査報告 

後援会について  【Ｐ１０～１２】 

・事業報告 ・決算報告 ・会計報告 ・監査報告 

（ 承認 ・ 非承認 ） 

（２） 令和３年度 

保護者会について 【Ｐ１３～１６】 

・事業計画（案） ・予算（案）・空調事業特別会計報告（案） 

後援会について  【Ｐ１７】 

・事業計画（案） ・予算（案） 

（ 承認 ・ 非承認 ） 

（３） 令和３年度 

・保護者会役員人事（案）・後援会役員人事（案）【Ｐ１８】 
（ 承認 ・ 非承認 ） 

（４） 保護者会会則の改正について【別紙】 （ 承認 ・ 非承認 ） 

書 面 議 決 票 

切り取り 

提出期限：５月１７日（月） 

〇をつけてください 


